
(nevymezených vyhláškou č. 505/2006 Sb., v 

platném znění)
Cena

Doba, 

množství
poznámka

Dohled nad užitím léků 22 Kč 1 den
jen kontrola užití 

nachystaných léků.

Doprava vozidlem poskytovatele 12 Kč 1 km

po individuální dohodě, 

při volné kapacitě 

vozidla.

Jídelníček 1 Kč 1 strana formát A4

kopírování listin 2 Kč 1 strana formát A4

jednoduchá úprava vlasů (zástřih, barvení, 

foukání, natáčení)
300 Kč 1 úkon

bez kosmetických 

přípravků.

Čištění koberců a čalouněného nábytku

od 20 Kč/m2 + 

200 Kč/hod. 

pracovník

1 úkon ,+ úhrada za cestu.

pomoc při zajištění péče o zvíře 50 Kč do 15 min ,+ úhrada za cestu.

sekání trávy, úprava zahrady 250 Kč do 30 min ,+ úhrada za cestu.

 zapůjčení kompenzační pomůcky dle samostatného ceníku.

Úhrada za fakultativní úkony může být dle  § 77, Zákona č. 108/2006 Sb. V platném znění, 

stanovena až do plné výše nákladů.

Platnost ceníku od 01.08.2024

Ceník fakultativních úkonů


